



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Roskilde Pejsecenter A/S

Ringstedvej 64-66

4000 Roskilde

(CVR-nr. 25 45 04 26)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019

Torben Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Roskilde Pejsecenter A/S
Ringstedvej 64-66
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 45 04 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Bestyrelse Henrik Sloth
Torben Sloth
Bodil Sloth

Direktion Henrik Sloth

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med brændeovne, skorstene og tilbehør samt udføre installation heraf.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.458.256. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	7.777.631	5.819.196
1 Personaleomkostninger	-5.687.250	-5.013.198
Af- og nedskrivninger	-176.485	-174.586
Driftsresultat	1.913.896	631.412
Andre finansielle indtægter	0	16.266
Andre finansielle omkostninger	-43.834	-61.424
Resultat før skat	1.870.062	586.254
2 Skat af årets resultat	-411.806	-124.264
ÅRETS RESULTAT	1.458.256	461.990
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	400.000
Overført resultat	58.256	61.990
Anvendelse i alt	1.458.256	461.990

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.338	529.752
Materielle anlægsaktiver i alt	348.338	529.752
ANLÆGSAKTIVER I ALT	348.338	529.752
Råvarer og hjælpematerialer	3.403.456	3.630.694
Varebeholdninger i alt	3.403.456	3.630.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.100	500.883
Andre tilgodehavender	79.865	62.903
Periodeafgrænsningsposter	118.741	74.741
Tilgodehavender i alt	560.706	638.527
Likvide beholdninger	1.976.787	1.181.345
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.940.949	5.450.566
AKTIVER I ALT	6.289.287	5.980.318

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.418.684	1.360.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.318.684</u>	<u>2.260.428</u>
Udskudt skat	37.197	45.921
HENSÆTTELSER I ALT	<u>37.197</u>	<u>45.921</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	1.206.937
Langfristet gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.206.937</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	264.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	335.981	651.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	641.993	605.719
Selskabsskat	362.530	73.803
Anden gæld	1.592.902	871.697
Kortfristet gæld i alt	<u>2.933.406</u>	<u>2.467.032</u>
GÆLD I ALT	<u>2.933.406</u>	<u>3.673.969</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.289.287</u>	<u>5.980.318</u>

3 Eventualposter

Noter

14

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.231.327	4.553.447
Pensioner	241.351	241.041
Andre udgifter til social sikring	214.572	218.710
	<u>5.687.250</u>	<u>5.013.198</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	420.530	119.803
Årets regulering af udskudt skat	-8.724	9.336
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.875
	<u>411.806</u>	<u>124.264</u>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
3 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret overfor Ejendomsselskabet TH ApS' engagement med realkreditinstitut.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt, samlet forpligtelse	<u>566.468</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>98.580</u>	
Derudover er der indgået lejekontrakt med årlig lejeforpligtelse på kr.	<u>480.000</u>	